
Zarządzenie Nr 10/2015 
z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 
Dyrektora Mosińskiego Ośrodka Kultury 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynajmu pomieszczeń, sprzętu i 
wyposażenia oraz realizacji usług przez Mosiński Ośrodek Kultury 

 
 

Na podstawie § 11  Statutu Mosińskiego Ośrodka Kultury zarządzam co następuje: 
 
1. Wprowadzam Regulamin wynajmu pomieszczeń, sprzętu i wyposażenia oraz 

realizacji usług przez Mosiński Ośrodek Kultury o treści jak Załączniku Nr 1 wraz 
z załącznikami: 
- Załącznik Nr 1 do Regulaminu – Wykaz opłat za wynajem pomieszczeń, sprzętu 
i wyposażenia oraz realizacji usług przez Mosiński Ośrodek Kultury; 
- Załącznik Nr 2 do Regulaminu – Wzór umowy najmu; 
- Załącznik Nr 3 do Regulaminu – Wzór protokołu przekazania i zwrotu sprzętu i 
protokołu przekazania i zwrotu sprzętu i 

2. Regulamin wynajmu pomieszczeń, sprzętu i wyposażenia oraz realizacji usług 
przez Mosiński Ośrodek Kultury stanowi uzupełnienie dla Regulaminu korzystania 
z obiektów Mosińskiego Ośrodka Kultury 

3. Z dniem 1 lipca 2015 r. traci moc treść Zarządzenia Nr 17/2011 z załącznikiem. 
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. Księgowość MOK 
2. a/a  


